
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 14:58 1 2263 1 0

Т2 40:02 16 2260 2 0

Т3 52:42 6 2255 42:40 2 1

8 2254 3 05:42 3 1

Досу. 7 4 2257 38:57 3 2

Реал. 2 3 2264 4 3 3

22 2251 4 3

2 2256 1 3 50;57 4 4

9 2278 4 5

7 2262 4 4 5 5

5 2252 1 5 6

20 2536 5 7

10 2253 1 2 13:18 6 7

19 2614 6 8

13 2258 9 13:18 53:08 7 8

15 2282 7 9

А 2274 ##### 8 9

Б 2273 8 10

Ц 8 11

Д 9 11

7 Мин 11 21 23 32 33 36 48 9 12

М Игр 3 5 2 6 13 13 13 9 13

Вре. 10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 25:14 2 2177 3 11 48:41 11 14

Т2
47:18

59:45
4 2174 4 5 21:26 32:35 12 14

Т3 6 2189 2 13 14

5 2176 7 13 15

Досу. 8 7 2185 4 7 14 15

Реал. 5 8 2184 1 14 16

10 2294 15 16

11 2178 1 15 17

12 2180 16 17

13 2187 17 17

15 2196 17 18

17 2181 18 18

22 2186 19 18

19 19

19 20

19 21

А 2215 19 22

Б 20 22

Ц 2595 21 22

Д 22 22

7 Мин 3 5 9 14 34 43 50 54 23 22

М Игр 11 11 11 4 4 6 8 8

11/17/2017 Сала: Спорткса СалаВреме:

22

7 M

Ристиќ Стефан

РЕСЕН
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:

Стојмановски  Иван

Натпревар

МРК КУМАНОВО 

Тасевски  Никола

Петрушевски Бојан

Стојковски  Стефан

Георгиевки Дарко

Играч бр.

23

Кумнаово

Машковски  Дарко 

Скопје

Јорданчо  Георгиевски

Иванчо  Ангелковски

Ќаев  Спаско

22

Вид на натпревар : Прва машка ракометна лига 6 коло

ЕКИПА А

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

6000

РК  ПРЕСПА 2015

Место:

100

17:00

Боја на дресЕКИПА А

Тајм аут Голови

Цветковки Дамјан

Игор Клековски

Цветковски   Давид

Кузмановски Стефан

Строимановски  Давид

Димоковски Христијан

Несторовски Даниел

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Јошевски Илија 

Полувреме

9 11

Краен Резултат

23

КУМАНОВО

КУМАНОВО

Гледачи

Капацитет на сала

Движење Рез.

Забелешка

Дежурен лекар

Голови

Шиклевски  Филип

Тунтевски  Стевче

Стефановсски  Стефан

Ставрески  Никола

7 M Даскаловски Никола 

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Камчев  Дејан

Владимир Владевски

Ѓорѓиевски  Филип

Беличевски  Мартин 

Шабединовски  Џанер

С
л
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ет
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н
и

к 
Б

 :

Судија А

Савески  Димитар

Александар Атанасовски

Мицевски  Христијан

Екипна казна

Клековски Бојан

Денковски Новица

Петковиќ Виктор

Трајчевски Даниел

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Скопје

Куманово

Куманово

Ќаев  ГЛигор

Контролор

Судија Б Скопје

Љупчо  ЈаневскиМерач на време

Иван  Ацевски  

Дејан  Додевски

Записничар


